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VITI I PARË 

Semestri I 
 

Nr. Lëndët mësimore Profesori/Profesoresha Data Ora dhe Salla 

1. Hyrje në punë sociale Lulzim Dragidella 25.04.2025 10:00h, S. 109 

2. Hyrje në psikologji Njomza Llullaku 18.04.2025 10:00h, S. 114 

3. Hyrje në sociologji Avdyl Gashi 12.04.2025 10:00h, S. 114 

4. Të drejtat e njeriut Bujar Thaçi 18.04.2025 16:30h, S. 114 

5. Shkrim akademik Avdyl Gashi 12.04.2025 10:00h, S. 114 

 

Semestri II 

Nr. Lëndët mësimore Profesori/Profesoresha Data Ora dhe Salla 

1 Puna sociale me familje Avdyl Gashi 12.04.2025 10:00h, S. 114 

2 Psikologji sociale Dashamir Bërxulli 25.04.2025 13:00h. S. 114 

3 Bazat e statistikës dhe hulumtimet 

kuantitative 

Vjollca Krasniqi 11.04.2025 15:00h, S. 109 

4 Psikologji zhvillimore Njomza Llullaku 18.04.2025 11:00h, S. 114 

5 Legjislacioni i punës sociale Muhamet Vokrri 18.04.2025 13:00h, S. 109 

 

VITI I DYTË 

Semestri III 
 

Nr. Lëndët mësimore Profesori/Profesoresha Data Ora dhe Salla 

1 Hyrje në politikat sociale Lulzim Dragidella 25.04.2025 10:00h, S. 109 

2 Keshillimi Psiko-Social Njomza Llullaku 18.04.2025 11:00h, S. 109 

3 Hulumtimet kualitative Vjollca Krasniqi 11.04.2025 15:00h, S. 109 

4 Puna me të rinjtë Kaltrina Salihu 19.04.2025 10:00h, S. 109 

5 Sjellja njerëzore dhe mjedisi social Avdyl Gashi 12.04.2025 10:00h, S. 114 

6 Socializmi dhe integrimi Avdyl Gashi 12.04.2025 10:00h, S. 114 

 

Semestri IV 

Nr. Lëndët mësimore Profesori/Profesoresha Data Ora dhe Salla 

1 Metodat e Punës Sociale Lulzim Dragidella 25.04.2025 10:00h, S. 109 

2 Metodat e Punës Sociale: Mediacion Besnik Fetahu 12.04.2025 13:00h, S. 114 

3 Puna Vullnetare Avdyl Gashi 12.04.2025 10:00h, S. 114 

4 Shëndeti mental në komunitet Besnik Fetahu 12.04.2025 14:00h, S. 114 

5 Etikë në punën sociale Vjollca Kraniqi 11.04.2025 15:00h, S. 109 

6 Puna Sociale në shkollë Vjollca Krasniqi 11.04.2025 13:00h, S. 109 



VITI I TRETË 

Semestri V 

Nr. Lëndët mësimore Profesori/Profesoresha Data Ora dhe 
Salla 

1 Gjinia dhe diversiteti Vjollca Krasniqi 11.04.2025 13:00h, S. 109 

2 Mirëqenia e fëmijëve Bujar Thaçi 18.04.2025 16:30h, S. 114 

3 Aftësia e kufizuar: studime kritike Kaltrina Salihu 19.04.2025 12:00h, S. 109 

4 Komunikimi profesional Besnik Fetahu 
12.04.2025 14:00h, S. 114 

5 Teori edukimi Besnik Fetahu 
12.04.2025 14:00h, S. 114 

6 Zhvillim profesional dhe shkrim i 

projekteve 
Besnik Fetahu 

12.04.2025 14:00h, S. 114 

 


